
Varış yeri: Battalgazi Mahallesi -Harem Peron 3

90 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

320A otobüs Saatleri
Battalgazi Mahallesi -Harem Peron 3 Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 05:15 - 22:00

Salı 05:15 - 22:00

Çarşamba 05:15 - 22:00

Perşembe 05:15 - 22:00

Cuma 05:15 - 22:00

Cumartesi 05:15 - 22:00

Pazar 05:15 - 22:00

320A otobüs Bilgi
Yön: Battalgazi Mahallesi -Harem Peron 3
Duraklar: 90
Yolculuk Süresi: 115 dk
Hat Özeti:

320A otobüs hattı (Battalgazi Mahallesi -Harem Peron 3) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Battalgazi Mahallesi -Harem Peron 3: 05:15 - 22:00(2) Harem Peronlar -Battalgazi Mahallesi: 06:40 - 23:30
Size en yakın 320A otobüs durağınıbulmak ve sonraki 320A otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

320A otobüs saatleri ve hat haritası

Battalgazi Mahallesi -Harem Peron 3 Uygulamayı İndir320A

Battalgazi Mahallesi - Peron Yönü

Sultanbeyli Devlet Hastanesi - Sultanbeyli
Peronlar Yönü

Medine Sokak - Ümraniye Yönü

Altintepe - Ümraniye Yönü

Düzey Sokak - Ümraniye Yönü

Kubbe Caddesi - Ümraniye Yönü

Altay Sokak - Ümraniye 131a Yönü

Sultanbeyli Çok Programli Anadolu Lisesi -
Ümraniye Yönü

Hal - Ümraniye Yönü

Revani Sokak - Ümraniye 131a Yönü

Bayram Sokak - Ümraniye 131a Yönü

Sevgi Sokak - Ümraniye Yönü

Sultanbeyli 100.Yil Stadyumu - Ümraniye 131a
Yönü

Yakuphan Caddesi - Ümraniye Yönü

Beyti Sokak - Ümraniye Yönü

Hizir Reis Sokak - Sultanbeyli Yönü

Aydoğdu Caddesi - Ümraniye Yönü

Hilal Caddesi - Ümraniye Yönü

Mustafa.Karaşahin İlkokulu - Ümraniye 131a
Yönü
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Osmangazi Camii - Ümraniye Yönü

Şeref Sokak - Ahmet Yesevi Yönü

Samandira - Ümraniye Yönü

Samandira Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Üsküdar Yönü

Samandira Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Ümraniye Yönü

Semerkand - Kartal Yönü

Kizilay Caddesi - Kartal Yönü

Kizilay - Kartal Yönü

Diş Hastanesi - Üsküdar Yönü

İmam Rabbani Caddesi - Harem Yönü

Bayraktarlar Sokak - Harem Yönü

Kamer Sokak - Kadiköy 14ks Yönü

G-67 Sokak - Kadiköy Yönü

Atatürk Bulvari - Kadiköy Yönü

Seyid Nizam Caddesi - Kadiköy Yönü

Akdeniz Caddesi - Kadiköy Yönü

Necmettin Erbakan Parki - Kadiköy 19y Yönü

Ferhatpaşa Mahalle Muhtarliği - Kadiköy Yönü

Kiliç Reis - Kadiköy Yönü

Yeditepe Caddesi - Kadiköy Yönü

10. Sokak - Kadiköy Yönü

Ferhatpaşa İsmek - Kadiköy Yönü

Yeni Çamlica - Kadiköy Yönü

Yeni Çamlica Merkez Camii - Kadiköy Yönü

Dursunbey Caddesi - Kadiköy Yönü

Acarlar Sitesi - Kadiköy Yönü

Mevlana Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Kadiköy Yönü

Türk İş 2.Kisim - Kadiköy Yönü

Türk İş 1.Kisim - K.Bakkalköy 19t Yönü

Mehmet Uslu Camii - Kadiköy Yönü

Necip Fazil Bulvari - Kadiköy Yönü
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Yenişehir Pazar Yeri - Kadiköy Yönü

Cemile Besler İlkokulu - Kadiköy Yönü

Uydukent - Kadiköy Yönü

Cahit Zarifoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Kadiköy Yönü

Gümrük Bölge Müdürlüğü - Kadiköy 19t Yönü

Kayişdaği Dudullu Caddesi - Kadiköy Yönü

Küçükbakkalköy Merkez Camii - Kadiköy 19s
Yönü

Ataşehir Anadolu Lisesi - Kadiköy Yönü

Fevzipaşa - Kadiköy Yönü

Meskenler - Kadiköy Yönü

Küçükbakkalköy - Kadiköy Yönü

Acibadem Üniversitesi - Kadiköy Yönü

Karaman Çiftlik Yolu - Kadiköy Yönü

Ataşehir Hal - E5 Kadiköy 19t Yönü

Çayir Caddesi - Kadiköy Yönü

Kozyataği Metro - Üsküdar Yönü

Yüzbeşevler - Kadiköy Yönü

Yenisahra - Kadiköy Yönü

Hastane - Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü - Kadiköy Yönü

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Kadiköy Yönü

Uzunçayir Metrobüs - Kadiköy Yönü

Acibadem Metro - Kadiköy Yönü

Koşuyolu Köprüsü - Kadiköy Yönü

İsfalt - Kadiköy Yönü

Haydarpaşa Numune Hastanesi - Üsküdar Yönü

Haydarpaşa Gümrük - Üsküdar Yönü

Harem Peronlari 1 - Üsküdar Yönü

Harem - Üsküdar Yönü

Üsküdar Sahil Yolu - Üsküdar Yönü

İhsaniye İskele Sokak - Kiz Kulesi Yönü

Kiz Kulesi - Üsküdar Yönü



Varış yeri: Harem Peronlar -Battalgazi Mahallesi

70 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

320A otobüs Saatleri
Harem Peronlar -Battalgazi Mahallesi Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 06:40 - 23:30

Salı 06:40 - 23:30

Çarşamba 06:40 - 23:30

Perşembe 06:40 - 23:30

Cuma 06:40 - 23:30

Cumartesi 06:40 - 23:30

Pazar 06:40 - 23:30

320A otobüs Bilgi
Yön: Harem Peronlar -Battalgazi Mahallesi
Duraklar: 70
Yolculuk Süresi: 85 dk
Hat Özeti:

Şemsipaşa Askeri Sosyal Tesisleri - Üsküdar
Yönü

Şemsipaşa - Harem Yönü

Şemsipaşa Askeri Sosyal Tesisleri - Kadiköy
Yönü

Kiz Kulesi - Harem Yönü

İhsaniye İskele Sokak - Kaidköy Yönü

Üsküdar Sahil Yolu - Kadiköy Yönü

Harem - D100 Karayolu Yönü

Harem Peron 3 - Kadiköy Yönü

Harem Peronlar - Üsküdar Yönü

Haydarpaşa Gümrük - Kadiköy Yönü

Haydarpaşa Numune Hastanesi - Pendik Yönü

İsfalt - Tuzla Yönü

Acibadem Köprüsü - Tuzla Yönü

Acıbadem Metro / Tuzla Yönü

Uzunçayir Metrobüs

İstanbul Medeniyet Üniversitesi - Tuzla Yönü

Göztepe Köprüsü - Tuzla Yönü

Hastane - Tuzla Yönü

Yenisahra - Kartal Yönü

Ataşehir Hal - Sarigazi Yönü

Karaman Çiftlik Yolu - Dudullu Yönü

Acibadem Üniversitesi - Sarigazi Yönü

Küçükbakkalköy - Sarigazi Yönü

Meskenler - Sarigazi Yönü

Fevzipaşa - Sarigazi Yönü

Ataşehir Anadolu Lisesi - Sarigazi Yönü

Kayişdaği Dudullu Caddesi - Dudullu Yönü

Gümrük Bölge Müdürlüğü - Türkis Bloklari Yönü
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Cahit Zarifoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Sarigazi Yönü

Uydukent - Sarigazi Yönü

Cemile Besler İlkokulu - Sarigazi Yönü

Yenişehir Pazar Yeri - Dudullu Yönü

Mehmet Uslu Camii - Türkiş Bloklari Yönü

Türk İş 1.Kisim - Acarlar 19t Yönü

Türk İş 2.Kisim - Ferhatpaşa Yönü

Mevlana Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Acarlar 19t Yönü

Acarlar Sitesi - Ferhat Paşa Yönü

Dursunbey Caddesi - Ferhatpaşa Yönü

Yeni Çamlica Merkez Camii - Ferhatpaşa Yönü

Yeni Çamlica - Ferhatpaşa Yönü

Ferhatpaşa İsmek - Samandira Yönü

10. Sokak - Ferhatpaşa Yönü

Yeditepe Caddesi - Ferhatpaşa Yönü

Kiliç Reis - Ferhatpaşa Yönü

Ferhatpaşa Mahalle Muhtarliği - Sultanbeyli Yönü

Necmettin Erbakan Parki - F.Paşa Son Durak
Yönü

Akdeniz Caddesi - Ferhatpasa Yönü

Seyid Nizam Caddesi - Ferhatpaşa Yönü

Atatürk Bulvari - Kadiköy Yönü

G-67 Sokak - Samandira Yönü

Kamer Sokak - S.Beyli 14ks Yönü

Abdulhamit Caddesi - Yenidoğan Yönü

Sancaktepe Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi -
Yenidoğan Peronlar Yönü

Kosova Sokak - Yenidoğan Peronlar Yönü

Kizilay Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Kafiye Sokak - Samandira Yönü

Samandira - Sultanbeyli Yönü

Şeref Sokak - Ahmet Yesevi Yönü

Osmangazi Camii - Paşaköy 132s Yönü
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320A otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Mustafa.Karaşahin İlkokulu - Gönül Sk. 131a
Yönü

Hilal Caddesi - V.Karani Yönü

Aydoğdu Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Hizir Reis Sokak - Üsküdar Yönü

Yakuphan Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Sultanbeyli 100.Yil Stadyumu - S.Beyli 131a
Yönü

Sevgi Sokak - Sultanbeyli131a Yönü

Bayram Sokak - Sultanbeyli Yönü

Revani Sokak - Ümraniye Yönü

Hal - Ümraniye Yönü

Sultanbeyli Çok Programli Anadolu Lisesi - Çiftlik
Yönü

Altay Sokak - Ümraniye Yönü

Kubbe Caddesi - S.Beyli 131a Yönü

Düzey Sokak - Çiftlik (131b) Yönü

Altintepe - Mimar Sinan Yönü

Medine Sokak - Çiftlik Yönü

Sultanbeyli Devlet Hastanesi - Battalgazi Peronlar
Yönü

Sultanbeyli Devlet Hastanesi - Battalgazi Peron
Yönü

Battalgazi Mahallesi - Peron Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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